

建筑工程预算书

建设单位：

工程名称：新蔡县气象局人工降雨设备
防护存放工程

建筑面积：平方米

工程造价：102,293.53元

施工单位：

编制单位：

编制人：

审核单位：

审核人：

工程费用汇总表

工程名称： 新蔡县气象局人工降雨设备防护存放工程

第 1 页共 2 页

序号	费用名称	计算公式	费率	金额（元）
1	分部分项工程费	[1.2] + [1.3] + [1.4] + [1.5] + [1.6] + [1.7]		93057.07
1.1	其中：综合工日	定额基价分析		247.15
1.2	定额人工费	定额基价分析		31798.41
1.3	定额材料费	定额基价分析		130286.1
1.4	定额机械费	定额基价分析		807.83
1.5	定额管理费	定额基价分析		5222.3
1.6	定额利润	定额基价分析		3724.69
1.7	调差：	[1.7.1] + [1.7.2] + [1.7.3] + [1.7.4]		-78782.26
1.7.1	人工费差价			-974.83
1.7.2	材料费差价			-78228.88
1.7.3	机械费差价			67.7
1.7.4	管理费差价			353.75
2	措施项目费	[2.2] + [2.3] + [2.4]		2793.42
2.1	其中：综合工日	定额基价分析		
2.2	安全文明施工费	定额基价分析		2793.42
2.3	单价类措施费	[2.3.1] + [2.3.2] + [2.3.3] + [2.3.4] + [2.3.5] + [2.3.6]		
2.3.1	定额人工费	定额基价分析		
2.3.2	定额材料费	定额基价分析		
2.3.3	定额机械费	定额基价分析		
2.3.4	定额管理费	定额基价分析		
2.3.5	定额利润	定额基价分析		
2.3.6	调差：	[2.3.6.1] + [2.3.6.2] + [2.3.6.3] + [2.3.6.4]		
2.3.6.1	人工费差价			
2.3.6.2	材料费差价			
2.3.6.3	机械费差价			
2.3.6.4	管理费差价			
2.4	其他措施费(费率类)	[2.4.1] + [2.4.2]		
2.4.1	其他措施费(费率类)	定额基价分析		

工程预算表

工程名称： 新蔡县气象局人工降雨设备防护存放工程

第1页 总1页

序号	编号	名称	单位	工程量	单价	合价	其中								综合工日	
							人工合价	材料合价	机械合价	管理费合价	利润合价	安文费合价	其他措施合价	规费合价	含量	合计
1	11-4 H80 210701 8 0210561	细石混凝土地面找平层 30mm 换为【预拌混凝土 C30】	100m2	2.450	3600.85	8822.08	3703.54	3493.60		566.29	305	279.13	128.43	346.09	10.08	24.696
2	5-1 H802 10555 80 210561	现浇混凝土 垫层 换为【预拌混凝土 C30】	10m3	4.000	5551.08	22204.32	1817.52	19117.72		529.2	288.24	167.28	76.96	207.4	3.70	14.8
3	6-87	金属结构安装 零星钢构件	t	2.800	6861.16	19211.25	2527.73	14002.91	875.53	730.77	399.28	250.01	115.02	309.99	7.90	22.12
4	9-20	阳光板屋面	100m2	2.450	20555.78	50361.66	22774.78	15442.99		3749.77	2732.17	2097	964.81	2600.14	75.73	185.538 5
		合计				100599.3 1	30823.57	52057.22	875.53	5576.03	3724.69	2793.42	1285.22	3463.62		247.154 5

编制人：

证号：

编制日期：

总价措施项目费

工程名称：新蔡县气象局人工降雨设备防护存放工程

第1页 共1页

序号	费用名称	费率(%)	金额
1	安全文明施工费		2,793.42
2	其他措施费（费率类）		
2.1	夜间施工增加费	0	
2.2	二次搬运费	0	
2.3	冬雨季施工增加费	0	
2.4	其他（费率类）		
总价措施项目费合计			2,793.42

人材机价差表

工程名称：新蔡县气象局人工降雨设备防
护存放工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料名	单位	材料量	预算价	市场价	价差	价差合计
人工价差合计							
1	铁件 综合	kg	182.893	4.5	5.5	1	182.89
2	阳光板	m2	262.150	360.6	30	-330.6	-86666.79
3	环氧富锌底漆	kg	5.936	36.44	19.6	-16.84	-99.96
4	无光调和漆	kg	94.178	15	12.77	-2.23	-210.02
5	零星钢构件	t	2.800	5000	4475	-525	-1470
6	电	kW·h	9.240	0.7	0.71	0.01	0.09
7	水	m3	16.780	5.13	4.65	-0.48	-8.05
8	预拌混凝土 C30	m3	47.824	260	470	210	10042.94
材料价差合计							-78228.9
1	柴油	kg	29.361	6.94	7.55	0.61	17.91
2	电	kw·h	83.247	0.7	0.71	0.01	0.83
机械价差合计							18.74
价差合计：-78210.16							